
Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 134/XXVII/2010
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz, 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) a także na podstawie art. 16 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - 
Prawo ochrony środowiska oraz innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2014, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

3. Zmienia się zadania inwestycyjne w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 4. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa ustala się w wysokości 304 zł, natomiast 
dochody należne gminie z tego tytułu ustala się w wysokości 15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 11 598 103,45 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 10 535 629,45 zł 

2) dochody majątkowe - 1 062 474,00 zł 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 12 995 160,45 zł. 

1) Wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 10 996 981,45 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 8 984 022,45 zł z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6 926 228,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2 057 794,45 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 157 900,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 841 022,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 14 037,00 zł 

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 1 998 179,00 zł, w tym wydatki 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 1 998 179,00 zł, w tym na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie - 1 023 300,00 zł, w tym ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 1 023 300,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 411 506,45 zł. 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 2

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 411 506,45 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

PLAN DOCHODÓW - ZMIANY 

 

 Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie Plan po 

zmianach (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 836,00 0,00 3 960,00 11 796,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 996,00 0,00 3 960,00 10 956,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 996,00 0,00 3 960,00 10 956,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 0,00 50 000,00 51 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801   Oświata i wychowanie 68 018,00 0,00 150 000,00 218 018,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 2

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

852   Pomoc społeczna   1 476 946,00 -2 840,00 30 000,00 1 504 106,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 326,00 -2 840,00 0,00 1 272 486,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 10 304 509,45 -2 840,00 233 960,00   10 535 629,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 295 243,00 0,00 150 000,00 445 243,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 243,00 0,00 150 000,00 445 243,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 295 243,00 0,00 150 000,00 445 243,00
801   Oświata i wychowanie 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 3

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

majątkowe razem: 963 494,00 -51 020,00 150 000,00 1 062 474,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00

 
Ogółem: 11 268 003,45 -53 860,00 383 960,00 11 598 103,45 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 518 251,00 -1 020,00 0,00 517 231,00 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

ZADANIA INWESTYCJNE W 2010 ROKU 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
  /*  rok 2010 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12
a 180 278 29 000 151 278   
b      

6050
c 180 278 29 000 151 278

A.
B.
C.

 

a 518 251 0 518 251   
b -1 020  -1 020   6058
c 517 231 0 517 231   
a 324 771 0 324 771   
b 1 020 1 020    6059

Budowa wodociąguGojsc-Ważne Młyny z przyłączami 
wodociągowymi. 1 046 321

c 325 791 1 020 324 771   

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 30 000 30 000    

1

b      

2

010 01010

6050 Modernizacja Hydroforni w Nowej Brzeźnicy 30 000
c 30 000 30 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 27 000 27 000    4 400 40002 6050 Opomiarowanie (montaż liczników wody) w miescowościach Kruplin 
Radomszczański i Łączki.

27 000
b      

Urząd Gminy-
zadanie 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 2

c 27 000 27 000  
A.
B.
C.

 kontyn.

a 30 000 30 000    
b      

5 6050 Budowa przyłącza wodociągowego do lokali gminnych 
w Konstantynowie. 30 000

c 30 000 30 000 0
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 5 000 5 000    
b      

6 6013 6050 Budowy chodnika w Starej Brzeźnicy 5 000
c 5 000 5 000 0

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 5 000 5 000    
b      

7 60014 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2010 roku -wykonanie chodników w miejcowościach: 
1. Dworszowice Kościelne- koszt5 000 zł,

5 000
c 5 000 5 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 180 000 112 010 67 990   
b -30 000 34 213 -64 213   

8 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2010 roku -. Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych:1)Prusicko- Rybaki 1 etap około 600 m- 150 000 zł,

150 000
c 150 000 146 223 3 777

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 5 000 5 000    
b      

9 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2009 roku -1. Modernizacja drogi w Starej Brzexnicy 
przy ul. Krótkiej(70 m) koszt 5 000 zł,

5 000
c 5 000 5 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 10 000 10 000    
b 15 000 15 000    

10 6050 Modernizacja drogi gminnejw Nowej Brzeźnicy przy ul Dworcowej- 
23 200 zł-wykonanie dokumentacji drogi Kruplin-Piaski.-1 800 zł 25 000

c 25 000 25 000  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 3 000 3 000    
b 0 0    11

600

60016

6050 Wykonanie przepustu w Prusicku-Rybakach 3 000

c 3 000 3 000  A.
B.  

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 3

C.
a 5 000 5 000    
b 30 000 30 000    

12 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne:zakupy sprzętu komputerowego, 
meblibiurowych oraz oprogramowaniaw ramach realizacji programu 
"e-urząd"

35 000
c 35 000 35 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 9 500 9 500    
b      

13 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne:zakup samochodu strażackiego dla OSP 
w Kuźnicy- 6500 zł oraz pług 3000 zł. 9 500

c 9 500 9 500  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 6 000 6 000    
b      

14 754 75495 6050 Wydatki inwestycyjne związane z zainstalowaniem na terenie gminy 
elektronicznego systemu monitorującego. 6000

c 6 000 6 000  
A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
nowe zadanie

a 900 000 384 907 365 093 B.150 000.  
b -400 000 -384 907 34 907 B.-50 000  15   6050 Budowa Hali Sportowej w Nowej BrzeźnicyI etap 2 822 935
c 500 000 0 400 000 A. 100 000  

Urząd Gminy- 
zadanie 

kontynuowane

a 141 379 141 379    
b      

16 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 593 906
c 141 379 141 379  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy-
zadanie 
kontyn.

a 3 000 3 000    
b      

17

900 90015

6050 Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 8 000
c 3 000 3 000  

A.
B.
C.

 

Urząd Gminy 
zadanie 

kontynuowane

Ogółem-planowane inwestycje w 2010 r  2 383 179    805 796  1 427 383  150 000   
Zmiany w planie -385 000 -304 674 -30 326 -50 000   
Ogółem-planowane inwestycje w 2010 r po zmianach 1 998 179 501 122 1 397 057 100 000  

x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6
1. Dochody  11 268 003,45   330 100,00 11 598 103,45 
2. Wydatki  12 695 386,45 299 774,00 12 995 160,45 
3. Wynik budżetu  -1 427 383,00 30 326,00 -1 397 057,00 

      0 
Przychody ogółem:  1 945 634 -31 346 1 914 288 
1. Kredyty § 952 704 747  704 747 

2 Kredytyna finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE /* § 952 821 550 -1 020 820 530 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 952  172 750 172 750 

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 172 750 -172 750 0 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 246 587 -30 326 216 261,00 
      0 
Rozchody ogółem:  518 251 -1 020 517 231 
1. Spłaty kredytów § 992 518 251 -1 020 517 231 
2. Spłaty pożyczek § 992   0 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 – 2014 PO ZMIANACH 

 
Planowane wydatki 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł) 

Źródła finansowania 
2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OGÓŁEM: 1 023 300  0 0 0
środki JST 30 020 0    
kredyty, pożyczki i obligacje 993 280 0    

1 010 01010
6050, 
6058, 
6059

Budowa wodociągu w miejscowości 
Gojść -Ważne Młyny

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2007-
2010 1 046 321

inne środki /unijne      
OGÓŁEM: 30 000 0 0 0 0
środki JST 30 000     
kredyty, pożyczki i obligacje 0     

2   6050 Modernizacja Hydroforni w Nowej 
Brzeźnicy

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2008-
2010 30 000

inne środki      
OGÓŁEM: 0 0 0 2 500 000 2 500 000
środki JST    375 000 375 000
kredyty, pożyczki i obligacje    2 125 000 2 125 000

4   6050 Budowa oczyszczalnu ścieków 
w Nowe Brzeźnicy

Urząd Gminy-nowe 
zadanie

2013-
2014 5 000 000

inne środki      
OGÓŁEM: 27 000 0 0 0 0
środki JST 27 000     
kredyty, pożyczki i obligacje 0     

5 400 40002 6050
Opomiarowanie (montaż liczników 
wody) w miescowościach Kruplin 
Radomszczański i Łączki.

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2009-
2010 27 000

inne środki      
OGÓŁEM: 30 000 0 0 0 05 400 40002 6050 Budowa przyłącza wodociągowego do 

lokali gminnych w Konstantynowie.
Urząd Gminy-nowe 
zadanie

2010 30 000
środki JST 30 000     



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 2

kredyty, pożyczki i obligacje      
inne środki      
OGÓŁEM: 5 000 0 0 0 0
środki JST 5 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

6 600 60013 6050 Budowy chodnika w Starej Brzeźnicy
Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2009-
2010 5 000

inne środki      
OGÓŁEM: 5 000 0 0 0 0
środki JST 5 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      6  60014 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2010 roku -wykonanie 
chodników w miejcowościach: 1. 
Dworszowice Kościelne- koszt zł-
5000 zł,

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2009-
2010 13 000

inne środki      

OGÓŁEM: 150 000 0 0 0 0
środki JST 146 223     
kredyty, pożyczki i obligacje 3 777     7  60016 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2010 roku -. 
Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych:1)Prusicko- Rybaki 
1 etap około 600 m- 150 000 zł,

Urząd Gminy-nowe 
zadanie 2010 150 000

inne środki      

OGÓŁEM: 5 000 0 0 0 0
środki JST 5 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      8   6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: inwestycje 
planowane w 2009 roku -1. 
Modernizacja drogi w Starej 
Brzexnicy przy ul. Krótkiej(70 m) 
koszt 5 000 zł,

Urząd Gminy-nowe 
zadanie 2010 5 000

inne środki      

OGÓŁEM: 25 000 0 0 0 0
środki JST 25 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

9   6050

Modernizacja drogi gminnejw Nowej 
Brzeźnicy przy ul Dworcowej- 23 200 
zł-wykonanie dokumentacji drogi 
Kruplin-Piaski.-1 800 zł

Urząd Gminy-nowe 
zadanie 2010 25 000

inne środki      
OGÓŁEM: 3 000 0 0 0 0
środki JST 3 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

10   6050 Wykonanie przepustu w Prusicku-
Rybakach

zadanie 
kontynuowane

2009-
2010 3 000

inne środki      
OGÓŁEM: 35 000 0 0 0 0
środki JST 35 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

11 750 75023 6060

Zakupy inwestycyjne:zakupy sprzętu 
komputerowego, meblibiurowych 
oraz oprogramowaniaw ramach 
realizacji programu "e-urząd"

Urząd Gminy-nowe 
zadanie 2010 35 000

inne środki      
12 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne:zakup Urząd Gminy-nowe 2010 9 500 OGÓŁEM: 9 500     



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 3

środki JST 9 500     
kredyty, pożyczki i obligacje      samochodu strażackiego dla OSP 

w Kuźnicy- 6500 zł oraz pług 3000 zł. zadanie
inne środki      
OGÓŁEM: 6 000     
środki JST 6 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

13 754 75495 6050

Wydatki inwestycyjne związane 
z zainstalowaniem na terenie gminy 
elektronicznego systemu 
monitorującego.

Urząd Gminy-nowe 
zadanie 2010 6 000

inne środki      
OGÓŁEM: 500 000 1 322 935 1 000 000 0 0
środki JST  122 935 100 000   
kredyty, pożyczki i obligacje 400 000 1 000 000 600 000   

14 801 80101 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym:Budowa Hali 
Sportowej w Nowej Brzeźnicy..

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2010 2 822 935

inne środki 100 000 200 000 300 000   
OGÓŁEM: 141 379     
środki JST 141 379     
kredyty, pożyczki i obligacje 0     

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy.

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2007-
2011 593 906

inne środki      
OGÓŁEM: 3 000     
środki JST 3 000     
kredyty, pożyczki i obligacje      

17   6050 Modernizacja parku w Nowej 
Brzeźnicy

Urząd Gminy-
zadanie 
kontynuowane

2010 8 000

inne środki      
Ogółem limity wydatków w latach 2010-2014 1 998 179 1 322 935 1 000 000 2 500 000 2 500 000 



Id: PAFNH-BBTIR-KWXZL-XNYWA-TOEFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ DO UZYSKANIA PRZEZ 
GMINĘ NOWA BRZEŹNICA W 2010 ROKU 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA - Zmiany 

 

ztego 
Jednostka 
realizująca 

zadanie  Lp 
  Dział   Rozdział  §* Żródło dochodów Plan na 2010 rok 

przed zmianą  Zmiana  Plan na 2010 
rok po zmianie Środki 

odprowadzane do 
wojewody 

Dochody gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75011  0690 opłaty za udostępnienie danych osobowych304 zł. 304  304 289 15
Urząd Gminy- 

DziałFinansowy 
/ USC

2 852 85212 0980 wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych w związku 
z wypłaconymiświadczeniami z funduszu alimentacyjnego. 7 100 -7 100 0 0 0 Urząd Gminy- 

DziałFinansowy

3 852 85212 0970 wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych w związku 
z wypłaconymizaliczkamialimentacyjnymi .   0 0 0 Urząd Gminy- 

DziałFinansowy
Ogółem 7 404 -7 100 304 289 15   



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 22 czerwca 2010 r.

PLAN WYDATKÓW - ZMIANY

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo


1 107 165,45 53 865,45 0,0053 865,45 0,00 0,00 1 053 300,001 053 300,000,00 0,00 0,00 843 022,00 0,0053 865,45przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 107 165,45


1 020,00


-1 020,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


53 865,45


0,00


0,00


53 865,45


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


53 865,45


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 053 300,00


1 020,00


-1 020,00


1 053 300,00


1 020,00


-1 020,00


843 022,00


1 020,00


-1 020,00


0,00


0,00


0,00


01010


1 053 300,00


Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 300,00 1 053 300,00 843 022,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-1 020,00


1 020,00


1 053 300,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 053 300,00


1 020,00


-1 020,00


1 053 300,00


1 020,00


-1 020,00


843 022,00


1 020,00


-1 020,00


0,00


0,00


0,00


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę


363 291,00 306 291,00 94 412,00306 291,00 0,00 0,00 57 000,0057 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 879,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 373 799,00


10 508,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


316 799,00


10 508,00


0,00


316 799,00


10 508,00


0,00


94 920,00


508,00


0,00


221 879,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


57 000,00


0,00


0,00


57 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


40002


363 291,00


Dostarczanie wody


306 291,00 94 412,00306 291,00 211 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


10 508,00


373 799,00 316 799,00


10 508,00


0,00


316 799,00


10 508,00


0,00


94 920,00


508,00


0,00


221 879,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


57 000,00


0,00


0,00


57 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


600 Transport i łączność


388 569,00 180 569,00 20 569,00180 569,00 0,00 0,00 208 000,00208 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 403 569,00


30 000,00


-15 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


210 569,00


30 000,00


0,00


210 569,00


30 000,00


0,00


20 569,00


0,00


0,00


190 000,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


193 000,00


0,00


-15 000,00


193 000,00


0,00


-15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60016


372 569,00


Drogi publiczne gminne


174 569,00 20 569,00174 569,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-15 000,00


30 000,00


387 569,00 204 569,00


30 000,00


0,00


204 569,00


30 000,00


0,00


20 569,00


0,00


0,00


184 000,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


183 000,00


0,00


-15 000,00


183 000,00


0,00


-15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa


8 532,00 8 532,00 0,008 532,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 532,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 532,00


1 000,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


9 532,00


1 000,00


0,00


9 532,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


9 532,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


70005


8 532,00


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


8 532,00 0,008 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


1 000,00


9 532,00 9 532,00


1 000,00


0,00


9 532,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


9 532,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


750 Administracja publiczna


1 805 785,00 1 800 785,00 1 482 890,001 761 585,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0039 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 695,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 883 422,00


78 825,00


-1 188,00 0,00


0,00


0,0039 200,00


0,00


0,00


1 848 422,00


48 825,00


-1 188,00


1 809 222,00


48 825,00


-1 188,00


1 482 890,00


188,00


-188,00


326 332,00


48 637,00


-1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


35 000,00


30 000,00


0,00


35 000,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75011


62 030,00


Urzędy wojewódzkie


62 030,00 57 495,0062 030,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-1 188,00


1 188,00


62 030,00 62 030,00


1 188,00


-1 188,00


62 030,00


1 188,00


-1 188,00


57 495,00


188,00


-188,00


4 535,00


1 000,00


-1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


1 695 605,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)


1 690 605,00 1 419 512,001 690 605,00 271 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


77 637,00


1 773 242,00 1 738 242,00


47 637,00


0,00


1 738 242,00


47 637,00


0,00


1 419 512,00


0,00


0,00


318 730,00


47 637,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


35 000,00


30 000,00


0,00


35 000,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa


7 836,00 7 836,00 3 532,007 836,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 304,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 11 796,00


3 960,00


0,00 0,00


0,00


0,003 960,00


3 960,00


0,00


11 796,00


3 960,00


0,00


7 836,00


0,00


0,00


3 532,00


0,00


0,00


4 304,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75107


6 996,00


Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej


6 996,00 3 532,006 996,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 960,00


3 960,00


0,000,00


3 960,00


10 956,00 10 956,00


3 960,00


0,00


6 996,00


0,00


0,00


3 532,00


0,00


0,00


3 464,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa


98 199,00 82 699,00 31 098,0079 032,00 0,00 0,00 15 500,0015 500,003 667,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 934,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 177 389,00


79 190,00


0,00 0,00


0,00


0,0018 667,00


15 000,00


0,00


161 889,00


79 190,00


0,00


143 222,00


64 190,00


0,00


35 088,00


3 990,00


0,00


108 134,00


60 200,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


15 500,00


0,00


0,00


15 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75412


88 666,00


Ochotnicze straże pożarne


79 166,00 31 098,0075 499,00 44 401,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


8 667,00


5 000,00


0,000,00


9 190,00


97 856,00 88 356,00


9 190,00


0,00


79 689,00


4 190,00


0,00


35 088,00


3 990,00


0,00


44 601,00


200,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


9 500,00


0,00


0,00


9 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75478


1 333,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


1 333,00 0,001 333,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


10 000,00


10 000,00


0,000,00


70 000,00


71 333,00 71 333,00


70 000,00


0,00


61 333,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


61 333,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


757 Obsługa długu publicznego


14 037,00 14 037,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 14 037,00 0,00 0,000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 14 037,00


14 037,00


-14 037,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


14 037,00


14 037,00


-14 037,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


14 037,00


14 037,00


-14 037,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75702


14 037,00


Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego


14 037,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-14 037,00


14 037,00


14 037,00 14 037,00


14 037,00


-14 037,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


14 037,00


14 037,00


-14 037,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


6 397 747,00 5 497 747,00 4 442 010,005 180 558,00 10 000,00 0,00 900 000,00900 000,00307 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00738 548,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 6 467 747,00


477 737,00


-407 737,00 0,00


0,00


0,00307 189,00


0,00


0,00


5 967 747,00


477 737,00


-7 737,00


5 650 558,00


477 737,00


-7 737,00


4 881 010,00


446 737,00


-7 737,00


769 548,00


31 000,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


500 000,00


0,00


-400 000,00


500 000,00


0,00


-400 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


3 640 869,00


Szkoły podstawowe


2 740 869,00 2 205 482,002 554 439,00 348 957,00 10 000,00 176 430,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


176 430,00


0,00


0,00-400 000,00


476 345,00


3 717 214,00 3 217 214,00


476 345,00


0,00


3 030 784,00


476 345,00


0,00


2 651 827,00


446 345,00


0,00


378 957,00


30 000,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


500 000,00


0,00


-400 000,00


500 000,00


0,00


-400 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80103


195 030,00


Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych


195 030,00 168 570,00178 793,00 10 223,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


16 237,00


0,00


0,00-2 359,00


0,00


192 671,00 192 671,00


0,00


-2 359,00


176 434,00


0,00


-2 359,00


166 211,00


0,00


-2 359,00


10 223,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


713 988,00


Przedszkola 


713 988,00 585 628,00682 155,00 96 527,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


31 833,00


0,00


0,00-3 234,00


500,00


711 254,00 711 254,00


500,00


-3 234,00


679 421,00


500,00


-3 234,00


582 394,00


0,00


-3 234,00


97 027,00


500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


1 362 296,00


Gimnazja


1 362 296,00 1 189 977,001 279 607,00 89 630,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


82 689,00


0,00


0,00-1 650,00


500,00


1 361 146,00 1 361 146,00


500,00


-1 650,00


1 278 457,00


500,00


-1 650,00


1 188 327,00


0,00


-1 650,00


90 130,00


500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


80113


272 248,00


Dowożenie uczniów do szkół


272 248,00 128 892,00272 248,00 143 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-494,00


0,00


271 754,00 271 754,00


0,00


-494,00


271 754,00


0,00


-494,00


128 398,00


0,00


-494,00


143 356,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80114


111 055,00


Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół


111 055,00 106 057,00111 055,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


132,00


111 187,00 111 187,00


132,00


0,00


111 187,00


132,00


0,00


106 189,00


132,00


0,00


4 998,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80148


81 030,00


Stołówki szkolne


81 030,00 57 404,0081 030,00 23 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


260,00


81 290,00 81 290,00


260,00


0,00


81 290,00


260,00


0,00


57 664,00


260,00


0,00


23 626,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


1 620 166,00 1 620 166,00 206 208,00223 376,00 2 900,00 0,00 0,000,001 393 890,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 168,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 650 645,00


30 479,00


0,00 0,00


0,00


0,001 423 890,00


30 000,00


0,00


1 650 645,00


30 479,00


0,00


223 855,00


479,00


0,00


206 687,00


479,00


0,00


17 168,00


0,00


0,00


2 900,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85219


114 852,00


Ośrodki pomocy społecznej


114 852,00 111 518,00114 585,00 3 067,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


267,00


0,00


0,000,00


233,00


115 085,00 115 085,00


233,00


0,00


114 818,00


233,00


0,00


111 751,00


233,00


0,00


3 067,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85228


57 213,00


Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze


57 213,00 54 945,0056 946,00 2 001,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


267,00


0,00


0,000,00


246,00


57 459,00 57 459,00


246,00


0,00


57 192,00


246,00


0,00


55 191,00


246,00


0,00


2 001,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85278


0,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


30 000,00


30 000,00


0,000,00


30 000,00


30 000,00 30 000,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza


180 737,00 180 737,00 133 411,00144 621,00 0,00 0,00 0,000,0036 116,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 210,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 192 737,00


13 567,00


-1 567,00 0,00


0,00


0,0048 116,00


12 000,00


0,00


192 737,00


13 567,00


-1 567,00


144 621,00


1 567,00


-1 567,00


133 411,00


1 567,00


-1 567,00


11 210,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85401


154 067,00


Świetlice szkolne


154 067,00 133 411,00144 621,00 11 210,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 446,00


0,00


0,00-1 567,00


1 567,00


154 067,00 154 067,00


1 567,00


-1 567,00


144 621,00


1 567,00


-1 567,00


133 411,00


1 567,00


-1 567,00


11 210,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85415


26 670,00


Pomoc materialna dla uczniów


26 670,00 0,000,00 0,00 0,00 26 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 670,00


12 000,00


0,000,00


12 000,00


38 670,00 38 670,00


12 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


12 695 386,45 10 312 207,45 8 360 208,45 6 482 251,00 1 877 957,45 157 900,00 1 780 062,00 2 383 179,002 383 179,0014 037,000,000,00 843 022,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


1 841 022,00
60 960,00


0,00-440 549,00
740 323,00


12 995 160,45 10 996 981,45
709 303,00
-24 529,00


8 984 022,45
634 306,00
-10 492,00


6 926 228,00
453 469,00


-9 492,00


2 057 794,45
180 837,00


-1 000,00


157 900,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


14 037,00
14 037,00


-14 037,00


1 998 179,00
31 020,00


-416 020,00


1 998 179,00
31 020,00


-416 020,00


843 022,00
1 020,00


-1 020,00


0,00
0,00
0,00





		PLAN WWYDATKÓW - ZMIANY:                PLAN WYDATKÓW - ZMIANY

		Text3: Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 134/XXVII/2010

		Text4: Rady Gminy Nowa Brzeźnica

		Text8: z dnia 22 czerwca 2010 r.









